Природопис (животињство). За ученике српских основних школа. Написао *Јован Јанко В. Косић* срп. нар. учитељ у Сегедину. Цена је 40 потура стр. 32. добива се код писца у Сегедину.

НЕКРОЛОГ.

† **Драгиња удова Јаше Бркића рођ. Утвић** уважена грађанка сомборска, преселила се у вечност 18. (31.) августа т. г. у 69. години живота. Покојница је од својег скромног имања оставила главницу од 8000 круна, приход које се имају употребити на потпору учитељских приправника и приправница. Овим својим делом покојница је ступила у ред племенитих добротвора српскога учитељства.